
CUENTA PÚBLICA 2015
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015
(PESOS)

ADMINISTRACIÓN PORTUARIA INTEGRAL DE DOS BOCAS, S.A. DE C.V.Ente Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

182,001,768 0 0 0 182,001,768Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

170,173,857 0 0 0 170,173,857Aportaciones

8,419,446 0 0 0 8,419,446Donaciones de Capital

3,408,465 0 0 0 3,408,465Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 98,077,174 13,878,219 0 111,955,393Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 13,878,219 0 13,878,219Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 95,077,029 0 0 95,077,029Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 3,000,145 0 0 3,000,145Reservas

182,001,768 98,077,174 13,878,219 0 293,957,161Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2014

29,999,999 0 0 0 29,999,999Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2015

29,999,999 0 0 0 29,999,999Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 13,878,219 6,232,493 0 20,110,712Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 6,232,493 0 6,232,493Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 13,184,308 0 0 13,184,308Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 693,911 0 0 693,911Reservas

212,001,767 111,955,393 6,232,493 0 330,189,653Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2015

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: Miguel Angel Servín Hernández
Director General

Elaboró: Horacio Schroeder Bejarano
Gerente de Administración y Finanzas
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